
 

Kętrzyn, dnia 23.11.2018 r. 
Zamawiający: 
Gmina Miejska Kętrzyn 
ul. Wojska Polskiego 11 
11-400 Kętrzyn 

                      Do wszystkich Wykonawców 
           postępowania nr SOO.271.45.2018 

znak: SOO.271.45.2018 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr SOO.271.45.2018 w trybie przetargu nieograniczonego 
Utrzymanie zimowe jezdni i chodników dróg gminnych oraz dróg powiatowych utrzymywanych przez Gminę 
Miejską Kętrzyn”. 

 
 

INFORMACJA O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA  
w częściach I -II 

 Burmistrz Miasta Kętrzyna informuje, że postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego 
,,Utrzymanie zimowe jezdni i chodników dróg gminnych oraz dróg powiatowych 
utrzymywanych przez Gminę Miejską Kętrzyn”, znak postęp. SOO.271.45.2018  realizowane 
w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 
zamówień publicznych  (t.j. Dz.U. z 2018r. poz. 1986 z późn. zm.): 
1) w zakresie części I – ,,Utrzymanie zimowe jezdni i chodników dróg gminnych oraz dróg 
wewnętrznych” zostało unieważnione na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 4 ustawy PZP;  

2) w zakresie części II – ,,Utrzymanie zimowe jezdni i chodników dróg gminnych oraz dróg 
wewnętrznych  w przypadku braku zjawisk atmosferycznych typowych dla okresu 
zimowego (brak  pokrywy śnieżnej, brak gołoledzi, brak szronu, brak lodowicy)”zostało 
unieważnione na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 4 ustawy PZP. 

Postępowanie prowadzone było w trybie przetargu nieograniczonego o wartości szacunkowej 
nieprzekraczającej równowartości kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust.8 
ustawy PZP tj. kwoty 221.000 euro. W postępowaniu nie ustanowiono dynamicznego systemu 
zakupów.  

UZASADNIENIE 
 W odpowiedzi na ogłoszenie o zamówieniu ,,Utrzymanie zimowe jezdni i chodników 
dróg gminnych oraz dróg powiatowych utrzymywanych przez Gminę Miejską Kętrzyn” 
, znak postęp. SOO.271.45.2018  w zakresie części I-II wpłynęły następujące oferty: 
 Część I - Utrzymanie zimowe jezdni i chodników dróg gminnych oraz dróg wewnętrznych 

nr oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena brutto Oferowany czas 
przystąpienia do pracy 

1.  
Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej 
KOMUNALNIK Sp. z o.o.  
11-400 Kętrzyn, ul. Budowlana 1 

792.180,00 zł              15 minut 

 
Część II - Utrzymanie zimowe jezdni i chodników dróg gminnych oraz dróg wewnętrznych  
w przypadku braku zjawisk atmosferycznych typowych dla okresu zimowego (brak  



 
 

pokrywy śnieżnej, brak gołoledzi, brak szronu, brak lodowicy) 

nr 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena brutto 

Oferowany czas 
przystąpienia do pracy 

1. 
Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej 
KOMUNALNIK Sp. z o.o.  
11-400 Kętrzyn, ul. Budowlana 1 

400.408,22 zł 15 minut 

 
       Zamawiający zamierzał przeznaczyć na realizację zamówienia kwoty: 
Nr części  Nazwa części brutto (zł) 

I Utrzymanie zimowe jezdni i chodników dróg gminnych oraz dróg 
wewnętrznych 654.148,79 zł 

II Utrzymanie zimowe jezdni i chodników dróg gminnych oraz dróg 
wewnętrznych  w przypadku braku zjawisk atmosferycznych 
typowych dla okresu zimowego (brak  pokrywy śnieżnej, brak 
gołoledzi, brak szronu, brak lodowicy) 

76.067,42 zł 

 
 Z uwagi na okoliczność, że cena ofert złożonych przez Wykonawcę Przedsiębiorstwo 
Gospodarki Komunalnej KOMUNALNIK Sp. z o.o., 11-400 Kętrzyn, ul. Budowlana 1 
przewyższa kwoty, które Zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, 
Zamawiający na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 4 ustawy PZP unieważnił postępowanie  ,,Utrzymanie 
zimowe jezdni i chodników dróg gminnych oraz dróg powiatowych utrzymywanych przez 
Gminę Miejską Kętrzyn”, znak post. SOO.271.45.2018 w zakresie części I i II.  
 
 
                        Z poważaniem 
    

    Burmistrz Miasta  
(-) Ryszard Niedziółka 

 
                                                
   Z-ca Burmistrza Miasta 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Sporządziła: S.P. 


